Муниципальное образование

                 Чапаевский сельсовет

                   Тюльганского района

                  Оренбургской области

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                       ЧАПАЕВСКОГО
                        СЕЛЬСОВЕТА

                          третий созыв

                 Р Е Ш Е Н И Е
              от    28.10.2015  №  16
                         с. Владимировка

О внесении изменений  и дополнений в  решение Совета депутатов Чапаевского  сельсовета  от  23.05.2011 г.  № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории  муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»

           Рассмотрев протест прокурора Тюльганского района от 21.09.2015г

№ 7-1-2015 на решение Совета депутатов Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области от 23.05.2011 г.  №25 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории  муниципального образования Чапаевский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области », Совет депутатов Чапаевского  сельсовета РЕШИЛ:

          1. Протест прокурора Тюльганского района от 21.09.2015г № 7-1-2015 на решение  Совета депутатов Чапаевского сельсовета на решение Совета депутатов Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области от 23.05.2011г.  № 25 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории  муниципального образования Чапаевский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области  , удовлетворить.

    2. Пункт 4.5 решения слова «или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности» заменить словами  « или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями.

    3.Пункт  7 Положения  отменить.

         4. Пункт 8 Положения, после слов «в отношении малых предприятий»  дополнить словами « не более чем на пятьдесят часов».

        5. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                          М.Ш.Ишембетов

Разослано:  райадминистрации, райпрокурору , областной регистр, в дело